Ar-
cadiæ
in ursam
versu, cum filio
Ar-
cade. Herc Fur. v. 129. *Farnabius.*

1278. *Fulmen*] Quo peream. *Farnabius.*

1280. *Æmo*] Thracio monte. *Id.*

1281. *Nec Parrhasio*] Videtur scri-
bendum: *Et Parrhasio.* Nam *lentus*,

qui non commovere facile ita amo-
re, dolore: *durus*, & *immitis*, cui æs-
triplex circa pectus, ut loquitur Scio-
pius in Verif. quem vide. Cicero lib. 2
de Orat. *Huic generi contrarium est ri-
diculi genus patientis ac lenti: us-
quam Cato percussus ab eo, qui arcum
ferebat, quam ille disceret, Cave, roga-
vit, num quid aliud ferret præter arcum.*

Gronovius. *Parrhasio* Septentrionali,
juxta quem Callistho è Parrhasia urbe
Arcadiæ in ursam versu, cum filio Ar-
cade. Herc Fur. v. 129. *Farnabius.*

1286. *Fletum virtus sæpe resolvit.*] Aut valde falli aut ex re ipsa & sequen-
ti imagine legendum, *resorbet*, scripsit
Lipsius. At ego aut valde fallor, aut
ille maluit, quod ex libro nobis ex-
pensum ferre poterat, conjecturæ suæ
videri. Itaque luit pœnas. Ecce ami-
cus ejus: *Resolvit*, est metaphoram à
nivibus sumtam: sicut solis tepon in
aquam, ita ab lucu fletum resolvi in

lachrimas; hanc sententiam, si cum
Mog. &c MSS. legas *luctus*: sin cum
impressis *virtus*, fletum fluere paratum
absunt à virute & a robore animi
absorberi: vereri, ne quid mendi subsit:
nam quodam & *latum virtus*, quo-
dam, *fletum virtus*, quodam *fletum lu-
ctus*. Abreptus hoc quoque corrente
Gruterus assert è quibusdam: *Fletum
virtus*: tentat, *Fletum luctus*. De Lip-
fiano altum silentium, nisi quod tan-
dem Gruterus, tempus fuisse cum su-
spicaretur Lipsianum secundum auſpi-
cium, *Fletum virtus* ecce *resorbet*. Ocius
hac inducite omnia, o optimi: &
verbo accipite legendum est: *Fletum
virtus sæpe resorbet*. Tertidem literis
Florentinus. Et est, quod M. Seneca,
introrsus agere *lacrimas*. *Sæpe virtutis*
sua memor sifit *lacrimas* jana erump-
entes & quasi retrahit. Gronov. *Fle-
tum*] Lachrymas jam dolore fluere pa-
ratas animi robur absunt: non secus
ac glaciem stringit frigus Boreale, nec
à Solis radiis solvi patitur. *Farnabius.*

1289. *Vicitque faces Solis adusti
Glacie jubar.*] Nihil differt Flor, ab
omnium aliorum librorum, nisi quod
vincitque. Præterea legendum est, ad-
ulti, ut vidit olim Zinzerlingus. *Glac-
iate*

HERCULES. ALCMENA.

Lamentantem Herculem solatur Alcmena.

Herc. **C**onverte vultus ad meas clades, pater. 1290
C Nunquam ad tuas confugit Alcides manus.
 Non, cum per artus hydra fœcundum meos
 Caput explicaret. inter infernos lacus
 Possessus atra nocte cum Fato steti;
 Nec invocavi. tot feras vici horridas,
 Reges, tyrannos; non tamen vultus meos
 In astra torsti. semper hæc nobis manus
 Votum sponpondit. nulla propter me sacro
 Micuëre cœlo fulmina. hic aliquid dies
 Optare jussit. primus audierit preces,
 Idemque suimus. unicum fulmen peto.
 Giganta crede. non minus cœlum mihi
 Attlerere potui. dum patrem verum puto,
 Cœlo pepercí. sive crudelis pater,
 Sive es misericors, commoda gnato manum. 1305
 Propera ante mortem, & occupa hanc laudem tibi.

1295

1300

1305

Vel,

etiale jubar est splendens nitensque glacies, ut acceperunt omnes. At Gruterio nunquam persuadebunt id Latine dictum. At nos nunquam de illo dubitavimus. *Galea jubar* apud Statium. *Gronovius. Faces*] *Glaciele jubar*, id est, splendor aquæ in glaciem pellucidam indutus non dissolvitur sole. *Farnabius*.

1293. *Caput explicaret*] Ita rursus postliminio scribendum putavi, auctoribus msi. nostris, imo ratione ipsa. Antea inventum erat, *Caput implicant*; placuisse vitis hatum artium primis. At capita Hydræ non ita exosa & juncea, ut circumvolverent atque amplecterentur Herculem, ut ipsi interpretantur. non: *Hydra septem illis capitibus hinc inde erectis eum cir-*

cumvallabat quasi quâdam sagenâ. *Gruterius*.

1296. *Non tamen*] Non implorans opem tuam suspxi. *Farnabius*.

1298. *Votum*] Certam fecit victoria spem. *Idem. Propter*] In omen, aut auxilium meum qui ipse nū fulminis vice fuerim. Sup. 1143. *Idem*.

1302. *Giganta*] Crede me esse unum e gigantibus, fulminaque, nam ego his potentior cœlum perfingere potui, nisi pepercisse, quod te verum mihi patrem credidissem. *Idem*.

1305. *Manum*] Fulminantem. *Id.*

1306. *Propera ante mortem*] Flor. Properante morte. *Forian*: *Propero mortem & occupa hanc laudem tibi*. *Virgilii lib. 9. & pulcrum properet per vulnera mortem*. *Facetus 2. ann. nise*

volus

Vel, si p
Emitt
Titana
Aut te,
Abrum
Bellona
Armetu
Sed ex r
Tantur
Iacular
Ad te,
Telum
lam fr
Quid c
Et nul
Te de
Opus
Nunc

mentar
nouis.
laudem

1308.
dum,
dos id
1311.
Lige cu
fra, m
jus enir
& inde
tra fed
mergit
ry, i
Estebij

1313.

Gradis
bello
vibro,
Idem,

1313.
stater
Grono

Vel, si piget, manusque detrectat nefas,
 Emitte Siculo vertice ardentes, pater,
 Titanas in me, qui manu Pindum ferant,
 Aut te, Ossa, qui me monte projecto opprimant. 1310
 Abrumpat Erebi claustra, me stricto petat
 Bellona ferro. mitte Gradivum trucem;
 Armetur in me dirus; est frater quidem,
 Sed ex noverca. tu quoque Alcide soror
 Tantum ex parente, cuspide in fratrem tuum 1315
 Jaculare, Pallas. supplices tendo manus
 Ad te, noverca. sparge tu saltem, precor,
 Telum. perire fœminæ possum manu.
 Iam fracta, jam satiata, quid pascis minas?
 Quid quæris ultra? supplicem Alciden vides. 1320
 Et nulla tellus, nulla me vidit fera
 Te deprecantem. nunc mihi irata quidem
 Opus est noverca. nunc tuus cessat dolor.
 Nunc odia ponis. parcis, ubi votum est mori?

O

voluntariam mortem properavisset. Gronovius. Occupa] Præripe necis meæ laudem inimiccularia. Farnabius.